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      Wrocław, dnia 24.04.2024 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa części i akcesoriów do aparatury medycznej”
Pytanie 1 - dotyczy Pakiet nr 3 Pozycja 1 i 2

Prosimy o wydzielenie z pakietu 3 pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu. Umożliwi to nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia wydzielanie pozycji z  pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie 2 – dotyczy  Pakiet nr 8 Pozycja 1 i 2

Prosimy o wydzielenie z pakietu 3 pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu. Umożliwi to nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia wydzielanie pozycji z  pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie 3 – dotyczy  Pakiet nr 8 Pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla niemowląt od 3 do 20 kg ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 4  - dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 27,30,38,51,56 i 57

Prosimy o wydzielenie z pakietu 3 pozycji 27,30,38,51,56 i 57 do osobnego pakietu. Umożliwi to nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia wydzielanie pozycji z  pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie 5 - dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 19

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów obwód 25-35 cm, dł. 55 cm, szer.14 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 6 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 21

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów obwód 22-32 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 7 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 31

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 8 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 32

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 9 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 33

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 10 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 34

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 11 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 35

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 12 – dotyczy Pakiet  nr 24 Pozycja 36

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 13 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 37

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 14 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 45

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 15 – dotyczy Pakiet nr 24 Pozycja 49

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 16 – dotyczy projektu umowy § 9 ust 1 pkt 2),3)
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust 1 pkt 2) ,3):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

2)za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto opóźnionej w realizacji części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji części przedmiotu umowy
3)za zwłokę w dotrzymaniu terminu o którym mowa w § 6 ust. 3 niniejszej Umowy 0,5% wartości brutto reklamowanej części przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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